stöd av teckningsoptioner och nyemissionerna av aktier i
samband med börsintroduktionen, uppgick det totala
antalet utestående aktier till  76 173 115 stamaktier av
samma serie vid periodens slut.

Långsiktigt incitamentsprogram
Vid en extra bolagsstämma den 30 januari 2015 beslutades
om emission av teckningsoptioner inom ramen för ett inci-
tamentsprogram till ledande befattningshavare och andra
nyckelpersoner. Totalt omfattar incitamentsprogrammet
10 personer och 1 053 387 teckningsoptioner motsvarande
ett marknadsvärde om 6,2 miljoner kronor. Teckningsoptio-
nerna kan utnyttjas för teckning av aktier under perioden
30 januari 2018–30 juni 2018. Ett fullt utnyttjande av
optionerna skulle innebära en maximal utspädningseffekt
om 1,4 procent.

Aktien

Dustins aktie noterades på Nasdaq Stockholm, Mid Cap, den 13 februari 2015 till
teckningskursen 50 kronor. Intresset vid noteringen var stort och Dustin har nu
en bred ägarbas med cirka 6 400 aktieägare, varav Altor Fund II GP Limited och
Axmedia AB är de två största. Börsvärdet vid periodens slut uppgick till 4,3
miljarder kronor.

26   ÅRSREDOVISNING 2014/15   DUSTIN GROUP AB

Nyckeltal per aktie

2014/15 2013/14

Föreslagen utdelning per aktie (SEK) 1,70 -
Marknadsvärde (MSEK) 4 304 -
Resultat per aktie (SEK) efter utspäd-
ning 1,75 2,48
Eget kapital per aktie efter utspädning
(SEK) 18,50 11,24
Kassaflöde från den löpande verksam-
heten per aktie efter utspädning (SEK) 0,82 3,87
Genomsnittligt beräknat antal aktier 71 545 731 66 095 090
Genomsnittligt beräknat antal aktier
efter utspädning 71 552 025 66 095 090

Ägare
Vid periodens slut hade bolaget totalt 6 436 aktieägare.
Tabellerna nedan redovisar Dustins ägarförteckning samt
innehav i procent vid periodens slut.

Antal aktier
Innehav

(%)

Altor Fund II GP Limited 25 872 190 34,0

Axmedia AB 7 617 312 10,0

Fjärde AP-fonden 6 116 494 8,0

CBNY-Norges bank 2 172 399 2,9

Swedbank Robur Småbolagsfond
Sverige 2 164 237 2,8

Investeringssällskapet 1 862 838 2,5

Swedbank Robur Småbolagsfond
Norden 1 644 419 2,2

Nordea Bank Norge 1 558 648 2,1

Catella Småbolagsfond 1 400 000 1,8

Handelsbanken fonder AB 1 288 961 1,7

Summa de 10 största ägarna 51 697 498 67,9

Övriga aktieägare 24 475 617 32,1

Totalt 76 173 115 100,0

Efter periodens slut har Altor Fund II GP Limited avyttrat
aktier och äger per den 26 november motsvarande 20,3
procent. Samtidigt har Axmedia AB ökat sitt ägande med
10,0 procent till totalt 20,0 procent.

Analytiker som bevakar Dustin
Anders Hillerborg, ABG Sundal Collier
Mikael Laséen, Carnegie Investment Bank AB
Martin Nilsson, Nordea Bank
Victor Höglund, SEB

Kursutveckling Dustin Group

SEK
75

70

65

60

55

50

SEK

Feb	 Mar	 Apr	 Maj	 Jun	 Jul	 Aug	 Sep	 Okt

Dustins aktie Omsatt antal aktier, 1 000-tal

Omsatt antal, 1 000-tal
10 000

8 000

6 000

4 000

2 000

0

ÅRSREDOVISNING 2014/15   DUSTIN GROUP AB   27